
UOC Gestione Risorse Umane 

 

 
 

DISPOSIZIONE N. 89  DEL 02.09.2020 

 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Visti gli artt. 5 e 6 del D.L.vo 30.3.2001, n°165 – Norme Generali 

sull’ordinamento del Lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni 

Pubbliche; 

 

Visto l’atto aziendale allegato alla deliberazione di questa D.G. n.229 del 

28.03.17; 

 

Vista la delibera n. 768 del 31/10/2017 con la quale, tra l’altro, sono stati 

rimodulati il numero delle UOC e, dunque, il numero dei DAI; 

 

Considerate le sopravvenute esigenze di questa Azienda Ospedaliera 

Universitaria al fine di rendere più funzionali le UU.OO.CC 

amministrative; 

 
 

DISPONE 

 

 

Il trasferimento, con effetto immediato, del dipendente: 

 

 

Cacciapuoti Giuseppe                                 Da: U.O.C. Gestione Risorse Economico-Finanziarie;   

Dirigente Ruolo Amministrativo                                                                                    

 

                                                           A: U.O.C.  Gestione Affari Generali 

         

     

Il Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane è incaricato dell’esecuzione della presente 

disposizione. 

 

 

 

 

F.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                     F.to IL DIRETTORE GENERALE 

          Dott. Stefano Visani               Avv. Anna Iervolino 

 

 

 

LDP 


